
広島紅葉ライオンズクラブ                     平成２９年１２月２８日 

会長 山内 恒男 様 

 

お楽しみ会の参加とプレゼントのお礼 

   

 いつも北部こども療育センターへのご理解ご支援をありがとうございます。 

先日は、お忙しい中にもかかわらずお楽しみ会に参加してくださりありがとうござました。 

サンタとトナカイの登場に、お楽しみ会の雰囲気は一段と盛り上がり、楽しく交流することが

できました。また、子ども一人一人に直接絵本のプレゼントを手渡していただき、子どもたちも

目を輝かせていました。そんな子どもたちの姿を見ることでき、保護者の方にとっても、職員に

とってもうれしいひとときでした。 

貴クラブとの長年にわたる交流を通して、クラブ会員の方が、子どもたちのことを思い、関わ

ってくださっていることに感謝申しあげます。 

年末年始と大変お忙しいことと存じますが、どうぞよい年を迎えられますことをお祈り申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

広島市北部こども療育センター 

園 長   桑田 和子 


